PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Sob o nº14. 105.191/0001-60
PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2019

AVISO DE DISPENSA Nº 017/2019

A CPL do Município de Riacho de Santana, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no Artigo 24, inciso XXVI da Lei nº. 8.666/93, e Decreto Presidencial

nº 9.412, de 18 de junho de 2018 “torna público” que está realizando a

Dispensa de Licitação, que tem como objeto a locação, pelo período de 30

(trinta) dias, de 01(uma) PÁ CARREGADEIRA W20 CASE – Chassi

hbzn012ccdae04719 pertencente ao Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável do Alto Sertão – CDS – Alto Sertão, visando atender as

necessidades precípuas da Secretaria Municipal de Agricultura e

Abastecimento.

Riacho de Santana - Bahia, em 11 de setembro de 2019.

Isabela Fernandes Sena
Presidente da CPL